106-822053STAGING CPD000447195 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

7 592791 WEIKFIELD 
STRAWBERRY 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-592791STAGING CPD000447200 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 4220 4220 124418.18 9597.58 9597.58 0.00 0.00 0.00 143613.34

Amount 
(INR) :

One Hundred and Forty Three Thousand Six Hundred and Thirteen and Thirty Four paisa Only